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Jakelussa mainittu  

 

Opetus- ja kulttuuriministeriön lausunto 
Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esityksestä eduskunnalle laiksi Brexit-mukautusvarauksen 

kansallisesta toimeenpanosta ja siihen liittyviksi laeiksi ja  väliaikaiseksi laiksi  

Työ- ja elinkeinoministeriö on pyytänyt opetus- ja kulttuuriministeriöltä lausuntoa asiakohdassa 

mainitusta hallituksen esityksestä. Pyydettynä lausuntonaan opetus- ja kulttuuriministeriö toteaa 

seuraavaa.  

 

Brexit-mukautusvarauksesta annetaan tukea Yhdistyneen kuningaskunnan unionista eroamisen 

haitallisten taloudellisten, sosiaalisten, alueellisten ja tapauksen mukaan ympäristöön liittyvien 

seurausten torjumiseksi jäsenvaltioissa, mukaan lukien niiden alueet ja paikalliset yhteisöt sekä 

toimialoilla, erityisesti niillä, joihin eroaminen vaikuttaa haitallisimmin, ja tähän liittyvän, 

taloudelliseen, sosiaaliseen ja alueelliseen yhteenkuuluvuuteen kohdistuvan kielteisen vaikutuksen 

lieventämiseksi. Suomessa ei ole kansallista Brexit-mukautusvarauksen toimeenpanoa koskevaa 

aiempaa lainsäädäntöä, koska kyseessä on uusi rahoitusväline.  

Esityksen mukaan varauksen tuki kanavoitaisiin pienille ja keskisuurille yrityksille ja rahoituksen 

tukimuotona olisi yritysten kehittämistuki.  

Opetus- ja kulttuuriministeriö esittää tukimuodoksi yritysten toimintaympäristön kehittämistuen 

yritystukilain (758/2021) yhdeksännen pykälän mukaisesti seuraavasti:  

9 § 

Toimintaympäristön kehittämisavustuksen myöntäminen 

Toimintaympäristön kehittämisavustus on harkinnanvarainen avustus, jota voidaan myöntää voittoa 

tavoittelemattomille julkisille ja yksityisille yhteisöille sekä säätiöille 

1) yritystoiminnan kannalta tarpeellisiin selvityksiin; 

2) yritysten tarvitsemien palvelujen kehittämiseen; 

3) yritysten keskinäisen yhteistyön, yritysten ja korkeakoulujen sekä yritysten ja tutkimuslaitosten 

yhteistyön sekä elinkeinoelämäverkottuneen tutkimuksen edistämiseen; ja 

4) muihin kuin 1–3 kohdassa tarkoitettuihin yritysten toimintaympäristöä ja kehittymisedellytyksiä 

parantaviin hankkeisiin 

 

Toimintaympäristön kehittämistuki mahdollistaa yritysten kehittämistukea kattavammin ja 

monipuolisemmin tuen kohdentamisen mukautusvarauksesta esitettävään tuettavaan toimintaan. Jos 

halutaan onnistua alueellisessa innovaatiotoiminnassa ja aluekehityksessä, eri tahojen, kuten yritysten, 
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yliopistojen ja ammattikorkeakoulujen sekä tutkimuslaitosten toimiminen laajasti yhteistyössä on 

välttämätöntä. 

 

Kansliapäällikkö Anita Lehikoinen 

Neuvotteleva virkamies Merja Niemi 

  
 

Jakelu TEM Työ- ja elinkeinoministeriö 
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